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 کشف عتیقه های 3 هزارساله
در مشگین شهر

کشف  از  اردبیل  استان  انتظامی  فرمانده 
عتیقه های 3 هزارساله در مشگین شهر خبر داد.

پی  در  کرد:  اظهار  حسینی  هوشنگ  سردار 
منزل  در  فردی  اینکه  بر  مبنی  خبری  وصول 
شخصی خود واقع در روستای »مزرعه خلف« 
شهرستان مشگین شهر اقدام به نگهداری اشیاء 
عتیقه می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات 
هماهنگی  از  پس  شهرستان  عمومی  امنیت  و 
قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از 
منزل، 6 قلم ظرف سفالی در ابعاد مختلف، یک 
عدد پیه سوز، 78 عدد پرچ برنزی، 3 عدد حلقه 
برنزی، 2 حلقه عاج، یک عدد دستبند برنزی، 2 
عدد خنجر برنزی و یک عدد وزنه سنگی کشف 
کردند. این مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: 
اداره میراث فرهنگی،  اظهارنظر کارشناس  برابر 
قدمت عتیقه های کشف شده 3 هزارسال و مربوط 
به عصر دوم آهن است. فرمانده انتظامی استان 
اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و 
مراجع  تحویل  عتیقه های کشف شده  همراه  به 

قضائی شد.

اعتراف سارق حرفه ای به 35 فقره 
سرقت در گلستان

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری 
سارق حرفه ای و اعتراف وی به 35 فقره سرقت در 

شهرستان بندرگز خبر داد.
خبری  پایگاه  از  نقل  به  »ابتکار«  گزارش  به 
پلیس، سردار علی اکبر جاویدان با اعلام این خبر 
گفت: پس از وقوع چندین فقره سرقت منزل 
در بندرگز و با توجه به اهمیت موضوع، مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار تیمی از ماموران  
قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
آغاز شد  پلیس  تخصصی  و  میدانی  تحقیقات 
یک  انجام  و  سرقت ها  شیوه  بررسی  از  پس  و 
سری اقدامات اطلاعاتی، ماموران به سرنخ هایی 
انتظامی  فرمانده  رسیدند.  سابقه دار  سارق  از 
گلستان در ادامه اظهار کرد: سرانجام با انجام 
حرفه ای  سارق  مخفیگاه  تکمیلی،  تحقیقات 
در  قضائی  مقام  با  هماهنگی  و طی  شناسایی 
عملیاتی موفقیت آمیز دستگیر و به یگان انتظامی 
منتقل شد. سردار جاویدان تصریح کرد: متهم در 
مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس 
چاره ای جز اعتراف نداشت و به 35 فقره سرقت 
منزل در سطح شهرستان بندرگز اعتراف کرد که 
ضمن تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی 
استان گلستان در پایان خاطرنشان کرد: وقوع 
پایدار  امنیت  کاهش  در  بسزایی  نقش  سرقت 
جامعه داشته، لذا شهروندان می توانند با عمل 
به توصیه های پلیس و رعایت نکات پیشگیرانه، 
نقش بسزایی در کاهش وقوع این پدیده شوم و 

افزایش امنیت داشته باشند.

سوختگی 7 کارگر در چناران به دلیل 
واژگونی ظرف حاوی مواد مذاب

روز  گفت:  چناران  فرمانداری  سرپرست 
سه شنبه هفت نفر از کارگران کارخانه ذوب رهام 
چناران دچار سانحه سوختگی شدند. ولی قلیچی 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: طی تماس تلفنی 
با اورژانس ۱۱5 شهرستان مبنی بر مصدومیت و 
سوختگی تعدادی از کارگران کارخانه ذوب رهام 
واقع در شهرک صنعتی چناران نیروهای امدادی 
با سه  را  و مصدومان  اعزام  به محل  بلافاصله 
دستگاه آمبولانس به بیمارستان منتقل کردند. 
وی گفت: با توجه به درجه و وسعت سوختگی 
معالج  پزشک  دستور  با  مصدومان  وضعیت  و 
اقدامات لازم برای اعزام حادثه دیدگان به بخش 
صادر  مشهد  امام رضا)ع(  بیمارستان  سوختگی 
شد. قلیچی با اشاره به علت سوختگی بیان کرد: 
بنا بر گزارش اولیه، کارگران در حال جابه جایی 
مواد مذاب بودند که ظرف حاوی مواد، واژگون 

شده و افراد مذکور دچار سوختگی می شوند.

 کشف جسد یک زن
در شهر دلوار بوشهر

در پی کشف یک جسد و جسم یک زن در حال 
مرگ در صبح روز چهارشنبه 28 فروردین ماه در 
محدوده شهر دلوار از توابع شهرستان تنگستان 
و یکی از جاده های اطراف، روابط عمومی پلیس 
افکار  تنویر  راستای  در  را  توضیحاتی  بوشهر 
عمومی ارائه کرده است. پیکرهای کشف شده هیچ 
ارتباطی با همدیگر نداشته و این دو حادثه کاملاً 
اتفاقی به شکل همزمان در محدوده های ذکرشده 
یافته شده  فرد  دو  هر  هویت  است.  داده  رخ 
بلافاصله به وسیله پلیس شناسایی و کشف شده 
است و ضمن اطلاع به خانواده آنها موارد لازم 
در اختیار خانواده ها قرار گرفت. یکی از زن هایی 
که به ظاهر جان باخته بود دارای علائم حیاتی 
است که در یکی از مراکز درمانی تحت مداوا و 
مراقبت های پزشکی است، ولی زن دوم متأسفانه 
فوت کرده است. علت هر دو حادثه غیرامنیتی 
بوده است و کارآگاهان کشف جرم پلیس آگاهی 
در حال بررسی های تخصصی هستند و به محض 
اطلاع رسانی  لزوم  در صورت  تحقیقات  تکمیل 
خواهد شد. روابط عمومی پلیس بوشهر از مردم 
انتشار  و  غیردقیق  گمانه زنی های  از  خواست 
شایعات غیرواقعی در این زمینه خودداری کنند.

جزئیات واژگونی تانکر حمل اسید 
از زبان رئیس پلیس راه قم

رئیس پلیس راه استان قم از واژگونی یک تریلی 
تانکر حمل اسید سولفوریک خوراکی در آزادراه 
در  پناهی  مختار  داد.  سرهنگ  خبر  کاشان-قم 
ایسنا، عنوان کرد: در ساعت 7:2۰  با  گفت وگو 
دقیقه صبح روز چهارشنبه، یک تریلی تانکر که 
در  بود،  خوراکی  سولفوریک  اسید  آن  محموله 
آزادراه کاشان-قم دچار واژگونی شد. وی با اشاره 
به اینکه دلیل واژگونی خودرو، عدم توجه به جلو 
کیلومتری  در ۱۰  این حادثه  افزود:  است،  بوده 
قم اتفاق افتاده و در اثر واژگونی این تریلی، یک 
لاین آزادراه مسدود شد؛ با تلاش نیروهای پلیس 
راه قم، اورژانس و آتش نشانی، ساعت ۱۰ صبح، 
جاده به طور کامل پاکسازی شد و عبور و مرور به 
حالت عادی درآمد. رئیس پلیس راه قم بیان کرد: 
خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است.

اهالی روستای سیل زده شیخیتر چهار روز پیش 
با خبری خوشحال کننده روز خود را آغاز کردند. 
سومین فرزند »کاظم« از اهالی روستا که خانه اش 
شد.  متولد  بود،  گرفته  فرا  کرخه  طغیان  آب   را 
این کودک سه روزه در روستا و  در حال  حاضر 
در شرایط نامساعدی زندگی می کند. با توجه به 
کمبود برخی امکانات، والدینش نگرانی هایی را در 

خصوص سلامت و واکسیناسیون او دارند.
به  گزارش  ایسنا، کاظم کعبی، پدر »سارا« درباره 
به دنیا آمدن فرزندش می گوید که پنج روز پیش 
تمام  آب  رسید.  فرا  همسرم  زایمان  درد  که  بود 
روستا را گرفته بود و اگر می خواستیم به بیمارستان 
برسیم باید با قایق خود را به بیمارستان سوسنگرد 
برای  قایق  از  استفاده  شرایط   اما  می رساندیم. 

همسرم وجود نداشت.
او ادامه  داد: یک راه فرعی که در واقع بیراهه 
است پشت تپه های روستا وجود داشت که در واقع 
بیش از دو ساعت تا شهر فاصله دارد، اما چاره ای 
نداشتیم و همسرم را از راه بیراهه به بیمارستان 
سوسنگرد رساندیم و بلافاصله به اتاق عمل رفته و 

دخترم به دنیا آمد.
نوزادش  از  نگهداری  وضعیت  باره  در  کاظم 
فرزند  دو  است.  من  سوم  فرزند  سارا  می گوید: 
دیگر به نام های »عمار« و »سارینا« دارم که هفت 
و سه ساله هستند. شرایط برای آن ها هم دشوار 
است اما وضعیت سارا کمی نگران کننده است. به 
گفته پزشکان باید حتما واکسیناسیون او را در چند 
مرحله انجام دهیم، اما راه مناسبی برای رساندن 
دخترم به بیمارستان وجود ندارد و در واقع خطرات 
بسیار است و به همین دلیل منصرف شدیم. پدر 
برای  تاکنون  که  این  بیان  با  روزه  سه  نوزاد  این 
دخترم شناسنامه نگرفته ایم در این باره می گوید: 

باید صبر کنیم سیل فروکش کند و راه ها باز شود 
تا بتوانیم برای دریافت شناسنامه اش به ثبت احوال 

برویم.
دریافت  درباره  شیخیتر  روستای  ساکن  این 
کمک های امدادی نیز می گوید: تعدادی چادر به 
ما داده اند، اما با توجه به بسته بودن راه، نیاز به 

کمک های بیشتری داریم که به ما برسد. او درباره 
محل نگهداری دخترش نیز می گوید: آب وارد خانه 
ما شده است یا مجبور هستیم او را در زیر سایه 
درختان نگه داریم و یا به چادر ببریم که در زیر 
درختان پشه ها مزاحمت ایجاد می کنند و در داخل 
چادر نیز هوا به قدری گرم است که نمی توان مدت 

طولانی او را در آن جا نگه داشت.
روستا  این  در  خانوار   2۰ حدود  است؛  گفتنی 
زندگی می کنند که به دنیا آمدن »سارا« گر چه 
اما  است،  شده  دلخوشی شان  و  شادی  باعث 
این کودک وجود  بابت سلامتی  نیز  نگرانی هایی 

دارد.

 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: دو نفر از اعضای 
گروهک های تروریستی که عامل شهادت سرهنگ غلامحسن 
جام دوست از مأموران پلیس راهور زاهدان نیز بودند، دستگیر 

شدند.
 به گزارش »ابتکار«، به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار محمد 
همکاری  تروریستی  گروهک های  با  نفر  دو  این  افزود:  قنبری 
می کردند و به تمامی اقدامات انجام شده و در دست اقدام اعتراف 

کردند. وی در ادامه افزود: در تاریخ ۱8 دی ماه سال گذشته یکی 
از بهترین نیروهای پلیس راهور استان سرهنگ جام دوست توسط 
یک تیم دو نفره موتورسوار به شهادت رسید و یکی از سربازان تا 

7۰ درصد به جانبازی نائل شدند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: به محض این 
اتفاق، تیم ویژه ای تلاش کردند تا عاملان را شناسایی و دستگیر 
کنند، که در نهایت یک تیم دو نفره شناسایی شد که یکی از 

این افراد عضو یکی از گروهک های تروریستی بوده و در داخل 
استان اقدامات خرابکارانه انجام می داده است. وی افزود: این فرد 
7 گروه و 7 کانال فضای مجازی در داخل استان برای گروهک های 
تروریستی خارج مرز ایجاد کرده بود و منابع مالی آنها به اتفاق 
جذب نیرو برای اعضای گروهک را بر عهده داشت. قنبری گفت: 
هدف این تیم این بود که از کشور عزیمت کنند و خارج از مرزها با 
اعضای گروهک های تروریستی به عنوان عامل عملیاتی گروه کار 
کنند و برای اثبات خود از طرف گروهک مأموریت پیدا می کنند 
تا داخل استان اقدامات تروریستی انجام دهند و اولین ترورشان 
شهادت شهید جام دوست بود که از قبل گروهک برنامه ریزی لازم 
را برای آنها انجام داده بود و نوع ترور و چگونگی آن را آموزش داده 
بود که آنها بعد از عملیات کور خود از صحنه حادثه فیلمبرداری 
کرده و برای گروهک تروریستی ارسال کرده بودند که با تلاش 
پلیس فتا اقدامات لازم برای شناسایی این افراد انجام شد. وی 
ادامه داد: این گروه اقدامات دیگری در دست انجام داشتند که 
در تله مأموران پلیس گرفتار و به اقدامات خود اعتراف کردند و هر 
دو نفر به فاصله چند روز دستگیر شدند. قنبری در ادامه گفت: 
در طول یکی دو سال اخیر، این افراد برای گروهک های تروریستی 
اقدامات زیادی انجام داده بودند که در پرونده آنها ثبت و ضبط 

شد و آنها در نزد قاضی نیز به اقدامات خود اقرار کرده اند.
وی اضافه کرد: این پیام را به گروهک های ضدانقلاب می دهیم 
که نیروی انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی که دارد اجازه نمی دهد 
این مجرمان به اهداف خود برسند و در صورت انجام عملیات های 
گرفتار  قانون  چنگال  در  ممکن  زمان  کمترین  در  قطعاً  کور، 

می شوند.

اهالی روستای سیل زده شیخیتر خوزستان با به دنیا آمدن یک نوزاد دلشاد شدند

»سارا« دختر سیلاب
»سارا« نام دختری است که سه روز پیش در محاصره سیلابی که روستایشان را فرا گرفته بود، چشم به دنیا باز کرد.

وریستی در زاهدانعاملان شهادت شهید سرهنگ غلامحسین جام دوست به دام افتادند وهک های تر دستگیری ۲  عضو گر
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افقی:
۱-از مفیدترین میوه هایی است که گفته می شود اگر به صورت ناشتا 
مصرف شود، فواید بسیاری برای بدن دارد – از القاب باریتعالی – مقدار و 
بهره 2- حمام بخار– پدیدارشناسی فلسفی و اجتماعی را باب کرد – سیب 
آذری 3- می دهند و رسوا می کنند – تیزی قله – از فروع دین – واحد سطح 
4- درد و رنج -  برجسته ترین شاگرد فروید – کانا 5- دردمندی – پایتخت غنا 
– صفت6- به عنوان نخستین پیشگام گروه روانشناسی اجتماعی در روانکاوی 
تلقی می  شود – همدم – سوغات تویسرکان 7- مظهر زیبایی طبیعت - آتشی 
بود و . . . / رشته ای بود و گسست – پول معتبر بین المللی – گشوده 8- 
آینده – عمل کندن علف های هرز از زمین – لوله تغذیه گیاه 9- طاقچه بالا 
– وسیله ای برای برداشتن چیزهای داغ – نام تعدادی از پادشاهان انگلستان 
– هرگز نه تازی ۱۰- کمک رساندن – فرمان توقف – جوش غرور جوانی ۱۱- در 
تمام ساختمان سازی ها به کار می رود – خالق کاندید – تباهی ۱2- از غلات 
– فتوا دهنده – اسباب زندگی ۱3- گونه – مرضی که از سگ بیمار به انسان 
منتقل می شود – شهری در استان کرمان – جای پا ۱4- پرجمعیت ترین 
شهر ایالت کلرادو – محیطی که در آن زندگی می کنیم – استارت قدیمی 

۱5- درخت تسبیح – یار سلامان – کشوری آسیایی با مرکزیت وین تیان.
عمودی:

۱-گذشتگان – رهبر انقلابی ایتالیا 2- داستان کوتاه – مهربانی – ابزاری در 
جراحی 3- موجود نامرئی - روش – فام – سمت و جهت 4- گل خوشبو – هزار 
تازی – از ادات ندا – جوی روان 5- وزیر خارجه سابق آمریکا – کتاب مقدس 
هندوان 6- بزرگترین فیلسوف اسکاتلندی – هفتمین ماه قمری 7- از ملزومات 
آشپزی – هدایت کردن و ریاست – گل خوشبو 8- پنجگانه بدن – از طیور 
– غذای تزریقی – اول شخص جمع 9- آشفته و پریشان – آهسته – کلاه 
بیگانه – انجام دهنده کاری ۱۰- دومین شاه سلجوقی – آشوب ۱۱- سود حرام 
پول - قاره وسیعی که از ترکیب دو قاره اروپا و آسیا پدید آمده ۱2- قوم – 
تابلوی معروف پیکاسو – آزاد ۱3- بیمارت رابرت کخ  – نزد ایرانیان است و بس 
– پشیمانی – ساز شکوه گر ۱4- مرغ سعادت -  دشمن – زیر پا مانده – زبان 
ملی پاکستان ۱5- نویسنده آمریکایی آثاری چون شاهزاده و گدا و ماجراهای 

تام سایر – اسپانیای اسلامی.


